[image: image1.jpg]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е  № 07-35
г. Обнинск                                                                           «26» июня 2012 года

О согласовании создания муниципального предприятия
«Городской парк» города Обнинска Калужской области

В соответствии с Федеральным законом от  14 ноября 2002 года № 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Обнинск», решением Обнинского городского собрания от 26 апреля 2011 года № 03-20 «Об утверждении Положения «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий», Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Согласовать создание муниципального предприятия «Городской парк» города Обнинска Калужской области.

Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                    В.Н.Савин
2 - в дело

1 – прокуратура

1 – правовое управление Администрации города

1 – общий отдел Администрации города
1 – управление финансов по городу Обнинску

1 – КСП

1 – ООО Фирма «Земля-Сервис»

1 – ООО «Компания Тектон»